e AV WL Ay iL7s 1 L NP BV I R N R N

%}; ;ﬁ PROVINCIA DI NOVARA O H ! G! l N ;ALE’»
EN 2012

1
DETERMINAZIONE N. e DE§ 0 del REGISTRO GENERALE SEGRETERIA.

N. Determinazione Servizi Finanziari/0000011 - del 25/01/2012

OGGETTO: RIMBORSO ICI ALLA DITTA AGRI SAS DI ZOCCHI CLAUDIO E C.
il Responsabile P. O. Servizi Finanziari
nominato con provvedimento del Dirigente Arca Finanziaria n. 1, del 21.12.2010 adotta la seguente

DETERMINAZIONE

Considerato la richiesta di rimborso del 23/12/11 con la quale la ditta Agri sas di Claudio Zocchi e
C. ha dichiarato di aver effettuato un doppio versamento |CI per I'anno 2011;

Vista la documentazione prodotta dalla parte a supporto delle sua richiesta di rimborso;
Visto I'art. 13 e 14 del D.Lgs. 504/92 e |'art. 2, lettera b) del D.Lgs. 504/92,

Visto il decreto 3687 del 24/09/99 recante norme in materia di ICl relativa all'anno 1993;
Visto I'art. 9 del D.L 01/07/09 n. 78;

Atteso che la Giunta Comunale con deliberazione n. 6 del 14/01/2012 ha approvato il Peg
provvisorio 2012 ed autorizzato i Dirigenti e le Posizioni Organizzative incaricate dall’ente,
all’adozione di atti di impegno e liquidazione di spese nelle more di approvazione del bilancio di
previsione 2012;

Dato atto che i pagamenti conseguenti allimpegno di spesa assunto con il presente
provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente, in
quanto i relativi flussi di cassa, trattandosi di spesa corrente, non rilevano ai fini del rispetto di dette
regole;

Visto il Regolamento dell'lmposta Comunale sugli Immobili;

DETERMINA

1) di dare atto che la spesa non & frazionabile in dodicesimi per cui I'impegno sara assunto per
Pimporto totale della spesa, come previsto dal disposto dell’art. 163, comma 1, del D.Lgs.
267/2000, cosi come confermato anche dal principio contabile dell’Osservatorio per la Finanza e la
Contabilita degli Enti Locali citato in premessa;

Determinazione Servizi Finanziari/0000011 /2012 I




LI NIV | N R W B R 1Ls & P
PROVINCIA DI NOVARA

- 2) di rimborsare la cifra di €. 730,00 alla societa Agri sas di Claudio Zocci e C. con sede legale
in Via Ronchetto 36;

. | 3) di liguidare la spesa di € 730,00 sullintervento 1.01.04.08 cap. 202/3 del bilancio 2012.

| SERVIZI FINANZIARI

fﬁ‘G],L RESPONSABILE P.O. D
ag Flavia

\¥e) Petrachi

4

[38]

Determinazione Servizi Finunziari/0000011 / 2012




PROVINCIA DI NOVARA

& COMUNE DI OLEGGIO

SERVIZI FINANZIARI
Visto: riconosciuta fa regolarita contabile

gj attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5m del D.l.gs. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, mediante
I'assunzione dei seguenti impegni contabili;

.28047 — C.F. 00165

INTERVENTO CAP. PEG | COD.SIOPE IMPORTO IMPEGNO

1.01.04.08 202/3 1802 730,00 856 (RP 2011)

Oleggio, 25/01/2012

Con I'apposizione del visto di regolarita contabile di cui sopra il presente provvedimento &
esecutivo

Esecutvadal 2 5 oy 2047
Pubbiicazione N. _A52

Copia della presente Determinazicne viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Oleggio, 71 GEN zmz ﬁ[

it Messo Comunale

o e
e,

T
Copia della presente viene trasmessa agli u/ﬁlgf:

=
stmr
]

R

COMUNE DI OLEGGIO (Prov. di Novara) - Tel. 0321/969811 — Fax. 0321/969855 — Servizi Finanziari 0321/969800-969809 — C.AP




